檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：廖育齊

電話：753-1727

傳真：727-3718

電子信箱：kanarisa@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國105年12月23日

發文字號：府民行字第1050448879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新北市政府106年元旦升旗暨健走活動(電子檔共1個)(0448879A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知新北市政府訂於106年1月1日舉辦元旦升旗及健走活

動，敬請踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據新北市政府105年12月16日新北府民行字第105245452

1號函辦理。

二、旨揭活動日程如下：

(一)時間：民國106年1月1日(星期日)

(二)地點：新北市淡水區

(三)其他：健走活動採現場報名及團體報名兩項方式。團體

報名網址為http://www.newyeayrun.tw/sign.html。

三、新北市政府元旦升旗相關訊息，請至該府民政局網站(htt

p://www.ca.ntpc.gov.tw)查詢。

四、檢附旨揭活動原函一份供參。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本府所屬各機關

副本：本府民政處 2016-12-23
17:11:23

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1050005493

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/12/24

■■■■■■■有附件